a) zákona o obcích bylo přijetí daru schváleno 

usnesením Zastupitelstva města Loket č. Z82/7/2025 ze dne 06.11.2025. Tato doložka osvědčuje, 

že podmínky platnosti učiněného právního jednání obce byly splněny. 

V. 

Účetní hodnota převáděných nemovitých věcí činí: 50 587,50 Kč (slovy: padesát tisíc pět set 

osmdesát sedm korun českých padesát haléřů) 

p.p.č. 210/5   40 792,50 Kč 

p.p.č. 777/14     9 795,00 Kč 

Účetní hodnota předmětu převodu mostu včetně všech součástí a příslušenství činí: 

56 298 167,87(slovy: padesát šest milionů dvě stě devadesát osm tisíc jedno sto šedesát sedm korun 

českých osmdesát sedm haléřů) 

Most 209-SO010a      56 298 167,87 Kč  

Dále dárce smlouvou převádí majetkových prospěch vzniklý v souvislosti se zřízením věcného 

břemene uzavřeného na základě smlouvy 4/VB/2025 v celkové hodnotě 40 665,55 Kč.